

بازتاب خبری



تاریخ: ۱۳۹۷/۱۱/۲۴

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

هم زمان با دهه فجر انجام شد:

افتتاح ۳ پروژه راهسازی در نیشابور و تربت جام



همزمان با دهه مبارک فجر پروژه چهار خطه محور محور نیشابور - فیروزه و تقاطع غیر همسطح فولاد با حضور استاندار خراسان رضوی، معاونت استاندار و جمعی از مسئولان استان و مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی افتتاح و به بهره برداری رسید و طی مراسمی دیگر در تربت جام نیز ۳/۵ کیلومتر راه روستایی بهره برداری شد.

به گزارش صبح امروز، محمدرضا اخوان عبدا... یان مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی نیز در خصوص مشخصات فنی این پروژه گفت: این پروژه توسط اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی و با مشارکت مجتمع فولاد خراسان با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال اجرا شده که برای ساخت آن ۳۴ هزار تن آسفالت ریزی، ده هزار تن بتن ریزی، یک هزار و چهارصد تن آرماتور، ۲۰ هزار متر مربع قالب بندی، ۱۵ هزار متر مکعب اساس، ۳۰ هزار متر مکعب زیراساس، ۶۰ هزار متر مکعب خاکریزی، ۱۵ هزار متر مکعب خاکبرداری انجام شده است.

● بازدید استاندار خراسان رضوی از آرامگاه خیام و عطار نیشابور

استاندار خراسان رضوی در سفر یک روزه خود به شهرستان نیشابور از آرامگاه‌های حکیم عمر خیام و عطار نیشابوری بازدید کرد. علیرضا رزم حسینی ضمن حضور بر آرامگاه این شعرا و ادبای بزرگ دیار قلمدان‌های مرصع و ادای احترام به این مفاخر ادب و فرهنگ ایران زمین، از نزدیک در جریان

در این مراسم سید حسین حسینی معاون مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با بیان اینکه ۵ پروژه راه روستایی در قالب یک قرارداد با اعتبار ۶۳ میلیارد ریال منعقد شده که این پروژه‌ها شامل راه‌های روستایی گوربند، دوسنگ، یکه پسته، باغ کشمیر، حاجی آباد-رحیم آباد گلارچه است، افزود: در حال حاضر فاز اول این پروژه که آسفالت راه روستایی گوربند بطول ۳/۵ کیلومتر و اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال انجام شده است.

و سرمایه‌گذاری مناسب اقدام موثرتری انجام شود. ● افتتاح پروژه آسفالت راه روستایی گوربند تربت جام به طول ۳/۵ کیلومتر

همچنین همزمان با دهه مبارک فجر با حضور معاون مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، فرماندار تربت جام، نماینده مردم شریف تربت جام، تالیباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی و روسای دستگاه‌های اجرایی شهرستان تربت جام ظهر یکشنبه ۲۱ بهمن ماه پروژه آسفالت راه روستایی گوربند شهرستان تربت جام به طول سه و نیم کیلومتر افتتاح شد.

ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی این منطقه قرار گرفت.

وی تصریح کرد: این ظرفیت‌ها با توجه به قرارگیری شهرستان نیشابور در مسیر تردد میلیون‌ها زائر و گردشگر مشهد الرضا (ع) خود می‌تواند جاذبه‌ای ارزشمند برای جذب گردشگر باشد.

وی عنوان کرد: تاریخ کهن این خطه که خود به قدم مبارک امام علی ابن موسی الرضا مزین است خود جاذبه‌ای تاریخی، ادبی و فرهنگی و زیارتی ویژه ای است که باید در این حوزه با جذب سرمایه‌گذار